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Onduidelijkheden, onvolledigheden, onverenigbaarheden, tegenstrijdigheden op en tussen de documenten opgesteld door de studiebureau's, de andere voorschriften, de richtlijnen van de fabrikant, de regels der kunst dienen opgemerkt en gemeld aan het bestuur.
Alle documenten, maten, passen en hoeveelheden dienen gecontroleerd vooraf en tijdens de werken.  

INDEXDETAILNRDEELRICHTINGFASE

INDEX

-
-
-
-
-
-
-
-
-

DATUM GETEK. WIJZIGING

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
- A

DOORSNEDE

/1/100 OMV H

BOUWHEER Vergunningsaanvraag

10

(maten in meter)

42 3 5 10

Mevr. Leliaert
Langestraat 25
9050 Ledeberg

Langestraat - LEDEBERG

35
0 

to
v 

tro
itt

oi
r

+0.00

+3.20

+3.40

+6.30

+6.44

+8.95

+9.10

KAMER

BADKAMER

ZITHOEK

ZOLDER

KAMER

KAMER

TV-HOEK

gabarit nr 23

+/-9.10

+/-12.10

+2.37

+0.00

-0.37

OPEN LEEFKEUKEN

26
1

25
1

30
0

28
6

gabarit nr 27+5.28

+8.47+8.28

+/-11.90

+/-11.22

18/06/25


	Sheets and Views
	Model


